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Fylkeskommunens uttalelse til varsel om planoppstart -

Detaljregulering for Tangen - Mælan.  Åfjord kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 4.februar 2019. 

Hensikten med reguleringsplanen er å legge til rette for aktivitetspark på Tangen i 

Årnes, med gangsti langs Stordalselva, og gang/sykkelbru over Norddalselva. 

Gang/sykkelbrua over Norddalselva har vært gjenstand for dispensasjonsbehandling, og 

i den sammenheng viser vi til vår uttalelse datert 6.februar 2019. 

Planen må sikres trygg gang/sykkeladkomst også fra Årnes sentrum. 

 

På Mælan skal det legges til rette for parkering og parkområde, samt gangstier langs 

Stordalselva og under brua på fv. 715. Fylkeskommunen vurderer tiltakene til å være et 

positivt bidrag inn i kommunens friluftsliv- og folkehelsearbeid. 

 

De to planområdene henger ikke fysisk sammen, og kan slik deles i to selvstendige 

planer, om det er ønskelig.  Slik kan den ene planen ferdigbehandles uavhengig av den 

andre.  

 

Eldre tids kulturminner: 

Vi vurderer at det er liten risiko for at planen vil komme i konflikt automatisk fredete 

kulturminner.  

 

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhets- og meldeplikten etter § 8 i 

kulturminneloven. Dersom man i løpet av arbeidets gang oppdager noe som kan være 

et automatisk fredet kulturminne (f.eks. gjenstander, ansamlinger av sot/kull eller 

stein), skal arbeidet stanses og fylkeskommunen varsles. 

 

Når det gjelder forholdet til fylkesvegen viser vi til Statens vegvesens uttalelse i saken. 

Vegvesenet er fylkeskommunens faginstans i saker som berører fylkesveger. 

 

Fylkeskommunen vil gi en endelig uttalelse når saken sendes på høring/offentlig 

ettersyn. 
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Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 

   

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Eldre tids kulturminner 

Ingvild Sjøbakk tlf. 74179526, e-post: ingsjo@trondelagfylke.no 
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